
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

OGŁOSZENIE-wyniki przetargu

Mława, dnia 29.05.2007r
GPP.IV.72241/1/07

O G Ł O S Z E N I E

Burmistrz Miasta Mławy podaje do publicznej wiadomości wyniki pierwszego
przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości
komunalnej oznacz ...streszczenie: Mława, dnia 29.05.2007r
GPP.IV.72241/1/07

O G Ł O S Z E N I E

Burmistrz Miasta Mławy podaje do publicznej wiadomości wyniki pierwszego
przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości
komunalnej oznacz ...
źródło: Import
typ: Ogłoszenie zwykłe
status:

Mława, dnia 29.05.2007r
GPP.IV.72241/1/07



O G Ł O S Z E N I E

Burmistrz Miasta Mławy podaje do publicznej wiadomości wyniki pierwszego
przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości
komunalnej oznaczonej nr geod. 2538/7 o powierzchni 290 m2, położonej w Mławie
w rej. Osiedla Młodych. Nieruchomość ma urządzoną księgę wieczystą KW 43 927.
Przetarg odbył się w dniu 22 maja 2007r w siedzibie Urzędu Miasta w Mławie.
- liczba osób dopuszczonych do przetargu - 1
- liczba osób niedopuszczonych do przetargu - nie było
- cena wywoławcza nieruchomości - 15.000,00 zł + podatek VAT 22%
- najwyższa cena osiągnięta w przetargu - 15.200,00 zł + podatek VAT 22% (tj. cena
sprzedaży wraz z podatkiem VAT - 18.544,00 zł)
- imię i nazwisko nabywcy nieruchomości – Wojciech Chocholski.

Podmiot udostępniający informację:   Miasto Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   - 
Osoba wprowadzająca informację:   root@npc.pl 
Data wytworzenia informacji:   29.05.2007 00:00:00 
Data publikacji informacji:   29.05.2007 00:00:00 - 29.06.2007 00:00:00 
Data ostatniej modyfikacji:   29.05.2007 00:00:00 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
29.05.2007 00:00:00 root@npc.pl strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/ogloszenie/ogloszenie-wyniki-przetargu-3


